
LINEA GIALLA
CATTOLICA/GABICCE / PESARO

LINEA GIALLA: CATTOLICA >> GABICCE >> PESARO               131 speciale 	   	  	  	  	  	  	  				  

FERMATE	

1	Cattolica 	 07:30	 08:15	 09:00	 09:45	 10:30	 11:15	 12:00	 12:45	 13:30	 14:15	 15:00	 15:45	 16:30	 17:15	 18:00	 18:45	 19:30
	 Le Navi

2	Cattolica 	 07:32	 08:17	 09:02	 09:47	 10:32	 11:17	 12:02	 12:47	 13:32	 14:17	 15:02	 15:47	 16:32	 17:17	 18:02	 18:47	 19:32	
	 via Del Prete 

3	Cattolica 	 07:35	 08:20	 09:05	 09:50	 10:35	 11:20	 12:05	 12:50	 13:35	 14:20	 15:05	 15:50	 16:35	 17:20	 18:05	 18:50	 19:35
	 Fiume/Mazzini	

4	Cattolica 	 07:38	 08:23	 09:08	 09:53	 10:38	 11:23	 12:08	 12:53	 13:38	 14:23	 15:08	 15:53	 16:38	 17:23	 18:08	 18:53	 19:38
	 Mercato Petarca/Verdi	

5	Gabicce	 07:42	 08:27	 09:12	 09:57	 10:42	 11:27	 12:12	 12:57	 13:42	 14:27	 15:12	 15:57	 16:42	 17:27	 18:12	 18:57	 19:42
	 Pal. Turismo	

Arrivo Fiera	 08:05	 08:50	 09:35	 10:20	 11:05	 11:50	 12:35	 13:20	 14:05	 14:50	 15:35	 16:20	 17:05	 17:50	 18:35	 19:20	 20:05

ogni 45 minuti

LINEA GIALLA: PESARO >> GABICCE >> CATTOLICA               130 speciale	  	  	  	   	  	  	  				  

FERMATE	

Partenza Fiera 	 8:25	 9:10	 9:55	 10:40	 11:25	 12:10	 12:55	 13:40	 14:25	 15:10	 15:55	 16:40	 17:25	 18:10	 18:55	 19:40	 20:25

ogni 45 minuti

RISERVATO SOLO PER COLORO CHE USUFRUISICONO DEL PACCHETTO TURISTICO DI ESATOUR EVENTI. 
SI RAMMENTA CHE VERRANNO EFFETTUATI CONTROLLI A BORDO AUTORIZZATI ALLA VERIFICA DEL BRACCIALETTO 
IDENTIFICATIVO RILASCIATO ALL’ATTO DELL’ACCREDITAMENTO, SENZA IL QUALE NON SARÀ POSSIBILE SALIRE SUL BUS.
SI PREGA DI UTILIZZARE LE FERMATE OVE AFFISSO IL MANIFESTO DELL’EVENTO.



LINEA VERDE
PESARO

LINEA VERDE: PESARO zona mare >> FIERA 

FERMATE				  

Partenza Fiera				    -	 -	 08:10	 08:40	 09:10	 09:40	 10:10	 10:40	 11:10	 12:10	 12:40	  13:40
		
1	 Viale Trieste/via Amendola		  07:30	 08:00	 08:30	 09:00	 09:30	 10:00	 10:30	 11:00	 11:30	 12:30	 13:00	 14:00		
	
2	 Viale Trieste/via Rosselli			   07:32	 08:02	 08:32	 09:02	 09:32	 10:02	 10:32	 11:02	 11:32	 12:32	 13:02	 14:02

3	 Viale Trento/viale Verdi			   07:33	 08:03	 08:33	 09:03	 09:33	 10:03	 10:33	 11:03	 11:33	 12:33	 13:03	 14:03

4	 Viale Trieste/Palla			   07:35	 08:05	 08:35	 09:05	 09:35	 10:05	 10:35	 11:05	 11:35	 12:35	 13:05	 14:05
		
5	 Viale Trieste/viale Marconi		  07:37	 08:07	 08:37	 09:07	 09:37	 10:07	 10:37	 11:07	 11:37	 12:37	 13:07	 14:07
		
6	Viale Trieste/via Monfalcone		  07:38	 08:08	 08:38	 09:08	 09:38	 10:08	 10:38	 11:08	 11:38	 12:38	 13:08	 14:08

7	Baia Flaminia Resort			   07:43	 08:13	 08:43	 09:13	 09:43	 10:13	 10:43	 11:13	 12:13	 12:43	 13:13	 14:13
		
Arrivo Fiera 				    08:00	 08:30	 09:00	 09:30	 10:00	 10:30	 11:00	 11:30	 12:30	 13:00	 13:30	 14:30

LINEA VERDE: PESARO zona mare >> FIERA 

FERMATE				  

Partenza Fiera				    14:10	 14:40	 15:10	 15:40	 16:10	 16:40	 17:10	 17:40	 18:10	 18:40	 19:10	 19:40	 20:10	 20:40

1	 Viale Trieste/via Amendola		  14:30	 15:00	 15:30	 16:00	 16:30	 17:00	 17:30	 18:00	 18:30	 19:00	 19:30	 20:00	 20:30	 21:00

2	 Viale Trieste/via Rosselli			   14:32	 15:02	 15:32	 16:02	 16:32	 17:02	 17:32	 18:02	 18:32	 19:02	 19:32	 20:02	 20:32	 21:02
		
3	 Viale Trento/viale Verdi			    14:33	 15:03	 15:33	 16:03	 16:33	 17:03	 17:33	 18:03	 18:33	 19:03	 19:33	 20:03	 20:33	 21:03

4	 Viale Trieste/Palla			   14:35	 15:05	 15:35	 16:05	 16:35	 17:05	 17:35	 18:05	 18:35	 19:05	 19:35	 20:05	 20:35	 21:05

5	 Viale Trieste/viale Marconi		  14:37	 15:07	 15:37	 16:07	 16:37	 17:07	 17:37	 18:07	 18:37	 19:07	 19:37	 20:07	 20:37	 21:07

6	Viale Trieste/via Monfalcone		  14:38	 15:08	 15:38	 16:08	 16:38	 17:08	 17:38	 18:08	 18:38	 19:08	 19:38	 20:08	 20:38	 21:08

7	Baia Flaminia Resort			   14:43	 15:13	 15:43	 16:15	 16:43	 17:13	 17:43	 18:13	 18:43	 19:13	 19:43	 20:13	 20:43	 21:13
		
Arrivo Fiera 				    15:00	 15:30	 16:00	 16:30	 17:00	 17:30	 18:00	 18:30	 19:00	 19:30	 20:00	 20:30	 21:00	 -

ogni 30 minuti

ogni 30 minuti

RISERVATO SOLO PER COLORO CHE USUFRUISICONO DEL PACCHETTO TURISTICO DI ESATOUR EVENTI. 
SI RAMMENTA CHE VERRANNO EFFETTUATI CONTROLLI A BORDO AUTORIZZATI ALLA VERIFICA DEL BRACCIALETTO 
IDENTIFICATIVO RILASCIATO ALL’ATTO DELL’ACCREDITAMENTO, SENZA IL QUALE NON SARÀ POSSIBILE SALIRE SUL BUS.
SI PREGA DI UTILIZZARE LE FERMATE OVE AFFISSO IL MANIFESTO DELL’EVENTO.


